
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA 
COPERTURA A TEMPO PARZIALE 84% E INDETERMINATO DI N. 
2 POSTI DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE CAT 
C1. APPROVAZIONE RELAZIONE ISTRUTTORIA E ELENCO 
CANDIDATI AMMESSI.

Settore II

 Garau Donatella

 278 

03/03/2020

C O P I A



IL RESPONSABILE DEL PRIMO SETTORE 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 5/2019 di conferimento al sottoscritto dell’incarico di posizione organizzativa 
relativa al Primo Settore. 
 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
 
Visto il D.P.R. n. 487/1994; 
 
Visto lo statuto comunale; 
 
Visti i contratti collettivi nazionali di lavoro del Comparto Regioni-Autonomie Locali vigenti, e in particolare 
il CCNL Funzioni locali 21 maggio 2018; 
 
Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 
 
Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 8 del 8/02/2019, esecutiva, è stata rideterminata 
la dotazione organica nonché approvato il piano triennale dei fabbisogni di personale per il triennio 
2019/2021, variato con proprie deliberazioni n. 20 del 20.03.2019, n. 33 del 4.04.2019, n. 63 del 
19/06/2019, n. 76 del 31/07/2019 e n. 87 del 28/08/2019, n. 108 del 17/10/2019; 
 
Dato atto che il piano occupazionale prevede, tra l’altro, la copertura di alcuni posti vacanti attraverso 
pubblico concorso per la seguente posizione di lavoro a tempo indeterminato: 
 
- N. 2 Istruttore Amministrativo – Contabile Cat C1 part time 84%, di cui uno con riserva per i volontari 

delle FF.AA., ai sensi dell’art. 1014 co. 4 e dell’art. 678, co. 9 del D.Lgs. 66/2010. 
 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 135 del 14/11/2017, con la quale è stato approvato il 
regolamento per l’accesso agli impieghi del personale, modificato con delibera G.M. n. 39 in data 
18/04/2019; 

 
Atteso che con Determinazione del Responsabile del II Settore n. 1618 del 28/11/2019 si è provveduto a: 

 
1- approvare l’avviso di concorso pubblico per la copertura di n. 2 posti, di categoria C1 e profilo 

professionale Istruttore Amministrativo Contabile, il cui testo è allegato alla citata determinazione 
quale parte integrante e sostanziale; 

2- precisare che si provvederà con separato atto alla nomina della commissione giudicatrice e 
all’impegno della spesa per il compenso da corrispondere ai suoi componenti, se dovuto; 

 

Atteso che, ai sensi dell’art. 3 dell’avviso di concorso, la domanda di ammissione - redatta per via telematica 

utilizzando unicamente l’applicazione all’uopo predisposta per la procedura - contenente l’indicazione della 

sussistenza di tutti i requisiti richiesti dall’Avviso doveva essere presentata entro il termine perentorio di 

trenta giorni dalla data di pubblicazione dell’estratto del bando sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 

italiana, ovvero entro il 30/12/2019; 

Richiamato il vigente Regolamento per l’accesso agli impieghi del personale non dirigente approvato con 

deliberazione della Giunta comunale n° 135 del 14.11.2017. Testo aggiornato alle modifiche intervenute con 

deliberazioni della Giunta Comunale n. 4 del 11.01.2018, n. 80 del 01.06.2018, n. 144 del 29.10.2018 e n. 39 

del 18.06.2019 che al titolo II contiene le norme che disciplinano le Selezioni per assunzioni a tempo 

indeterminato. 

Esaminato l’elenco delle istanze pervenute e dichiarato che non sussistono rapporti di parentela o di affinità 

od incompatibilità tra la sottoscritta ed i partecipanti ai sensi degli artt. 51 e 52 del c.p.c.. 

Visti in particolare gli artt. 1, 2, 3 e 4 dell’Avviso di concorso. 

Considerato che dall’istruttoria delle domande pervenute, come da relazione istruttoria allegata al presente 

atto, risulta quanto segue: 

- n. 303 candidati hanno presentato la domanda; 
- n. 301 candidati hanno presentato la domanda in maniera conforme a quanto prescritto dall’Avviso e 

sono stati, pertanto, ammessi; 
- n. 2 candidati hanno presentato la domanda in maniera conforme a quanto prescritto dall’Avviso ma 

sono stati ammessi con riserva; 



 

Ritenuto, pertanto, provvedere all’ammissione dei 303 candidati di cui all’elenco allegato al presente atto. 

 

Ritenuto prendere atto di quanto sopra esposto; 

 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 19 del 23.04.2019 di approvazione del bilancio di 

previsione finanziario 2019/2021 (art.151 del d.lgs. n. 267/2000 e art.10, d.lgs n.118/2011); 

 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 18 del 23.04.2019 di approvazione del Documento Unico 

di Programmazione (D.U.P) 2019/2021; 

 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 77 del 31.07.2019 relativa all’approvazione del piano 

esecutivo di gestione e piano delle performance 2019-2021; 

 

Dato atto che il bilancio di previsione 2020 è in fase di approvazione; 

 

Visto il D. M. del Ministero dell’Interno 13 dicembre 2019 con il quale il termine per la deliberazione del 

bilancio di previsione 2020/2022 da parte degli enti locali è differito al 31 marzo 2020; 

 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante il “Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali”, 

ed in particolare: 

 

- l’articolo 163 commi 1 e 3, che disciplina le modalità di gestione dell’esercizio provvisorio ove la scadenza 

del termine per l’approvazione del bilancio sia stata fissata da norme statali in un periodo successivo 

all’inizio dell’esercizio finanziario di riferimento; 

 

Visti: 

-        il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 

-        lo Statuto del Comune di Decimomannu; 

 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante il “Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali”, 

ed in particolare l’articolo 107, regolante funzioni e responsabilità della dirigenza; 

 

Resi i seguenti pareri preventivi: 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA AMMINISTRATIVA (ai sensi dell’art. 2 del Regolamento comunale 
sui controlli e dell’art. 147bis del TUEL, come modificati dal d.l. n. 174/2012, convertito in l. n. 213/2012): 
Il Responsabile del Primo Settore, Donatella Garau, giusto Decreto Sindacale n. 5/2019, esprime parere 
favorevole sulla proposta n. 320/2020 attestandone la correttezza, la regolarità e la legittimità perché 
conforme alla normativa di settore e alle norme generali di buona amministrazione. Assicura, inoltre, la 
convenienza e l’idoneità dell’atto a perseguire gli obiettivi generali dell’Ente e quelli specifici di competenza 
assegnati. 

 
                                                                          IL RESPONSABILE DEL PRIMO SETTORE 
                                                                                                 Donatella Garau 
          __________________________________ 

 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA (ai sensi 
dell’art. 3 del Regolamento comunale sui controlli e art. 147bis del TUEL, come modificati dal d.l. n. 
174/2012, convertito in l. n. 213/2012): 
Il Responsabile del Primo Settore, Donatella Garau in sostituzione del Responsabile del Terzo Settore, 
Giuseppe Lutzu, giusto decreto sindacale n. 5/2019, esprime parere favorevole sulla proposta n. 320/2020 
attestandone la regolarità e il rispetto dell’ordinamento contabile, delle norme di finanza pubblica, del 
regolamento di contabilità, la corretta imputazione, la disponibilità delle risorse, il presupposto giuridico, la 
conformità alle norme fiscali, l’assenza di riflessi diretti e/o indiretti pregiudizievoli finanziari, patrimoniali e di 
equilibrio di bilancio. 

                                                                                       
IL RESPONSABILE DEL TERZO SETTORE f.f. 
                       Donatella Garau 
   __________________________________ 

 



 

DETERMINA 

 
Per i motivi espressi in premessa considerati parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 

Di approvare la relazione istruttoria, che si allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;  

 

Di approvare, l’elenco di n. 301 candidati ammessi, n. 2 candidati ammessi con riserva relativamente al 

concorso pubblico per titoli ed esami per n. 2 posti di Istruttore Amministrativo Contabile, CAT C1, a tempo 

parziale 84% e indeterminato indetto con avviso approvato con determinazione del Responsabile del 

Secondo Settore n. 1618 del 28/11/2019.  

 

Di ammettere n. 303 candidati come da elenco allegato al presente atto. 

 

Di dare atto che: 

 

- essendo i candidati ammessi al concorso in numero inferiore a cento, non sarà effettuata 
preselezione ai sensi dell’art. 6 del predetto avviso di concorso; 

- si provvederà, ai sensi e per gli effetti dell’art. 8 dell’Avviso di concorso, a comunicare il calendario, 
luogo e l’ora delle prove d’esame almeno 20 giorni prima dello svolgimento delle stesse mediante 
pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ente www.comune.decimomannu.ca.it/amministrazione 
trasparente/bandi di concorso; allo stesso indirizzo verrà pubblicato l’esito delle stesse. I candidati 
che non si presenteranno alle prove, anche se per cause di forza maggiore, saranno considerati 
rinunciatari senza alcun obbligo di comunicazione da parte dell’Ente. I candidati dovranno 
presentarsi a tutte le prove muniti di documento di riconoscimento in corso di validità”; 

- ai sensi dell’art. 11 dell’Avviso di concorso – Comunicazioni – l’elenco dei candidati ammessi con 
riserva e degli esclusi, il calendario delle prove, il diario e il luogo di effettuazione delle prove, l’esito 
delle prove e ogni altra comunicazione inerente la presente selezione saranno resi noti 
esclusivamente tramite pubblicazione sull’Albo Pretorio e/o sul sito internet del Comune di 
Decimomannu www.comune.decimomannu.ca.it – Amministrazione trasparente – sottosezione 
concorsi. Tale forma di pubblicità costituisce notifica ad ogni effetto di legge; i candidati che non 
avessero la possibilità di collegarsi al sito web comunale potranno rivolgersi direttamente al Servizio 
personale ai numeri e nei giorni indicati nell’Avviso medesimo. 
 

Di dare atto che copia del presente atto verrà pubblicato, oltre che sull’albo pretorio on line, anche 

sull’apposita sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013. 

 

Il Responsabile del I Settore 

Dott.ssa Donatella Garau 

 



C O P I A

ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PARZIALE 84% E 
INDETERMINATO DI N. 2 POSTI DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE CAT C1. APPROVAZIONE 
RELAZIONE ISTRUTTORIA E ELENCO CANDIDATI AMMESSI.

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoDescrizione

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(ai sensi dell' art. 153 comma 5 del D. Lgs. n. 267/2000 )

Decimomannu, 03/03/2020 Il RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

F.to DONATELLA GARAU

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to DONATELLA GARAU

Il Responsabile del I Settore

Si dichiara che la presente determinazione verrà affissa all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni 
consecutivi dal giorno 10/03/2020 al 25/03/2020 ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 30 – comma 1, della L.R. 
n. 38/1994 e ss.mm.ii..

Copia ad uso amministrativo per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line

Determina N. 278 del 03/03/2020



  

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA 

COPERTURA A TEMPO PARZIALE 84% DI N. 2 POSTI DI 

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE CAT. C1   

  CANDIDATI AMMESSI   

CANDIDATI AMMESSI CON 

RISERVA 

  DOMANDA ANAGRAFICA   

Progressivo ID Cognome Nome   

1 3466 ABIS  GIAN LUCA   

2 3565 ALBA LAURA   

3 3440 ANEDDA VALENTINA   

4 3604 ANGIUS FABIO   

5 3493 ANGIUS MONICA   

6 3393 ANGIUS ROBERTA   

7 3520 ARESU SILVIA   

8 2906 ARESU SIMONE   

9 3490 ARGIOLAS CARLA   

10 3703 ARGIOLAS ENRICA   

11 3471 ARGIOLAS GUGLIELMINA   

12 3479 ARGIOLAS SARA   

13 3328 ARRUS CINZIA   

14 3492 ASUNI FILOMENA DANIELA   

15 3522 ATZENI MIRKO   

16 3655 ATZENI PIETRO   

17 3645 ATZORI PAOLO   

18 3664 BALLOI SILVIA   

19 3540 BARGELLINI BARBARA   



20 3717 BASCIU BRUNELLO   

21 3711 BEDIN STEFANIA   

22 2767 BOI ELEONORA   

23 3515 BROCCIA MARCELLA   

24 2433 CABITZA MICHELE   

25 3544 CABIZZOSU GIOVANNA MARIA   

26 3486 CABONI LAURA   

27 3450 CABONI LUCIANO   

28 3656 CADONI GIANLUCA   

29 3204 CALABRESU FRANCESCA   

30 3426 CANCEDDA STEFANO   

31 3704 CANNEA MASSIMILIANO   

32 3472 CAPOCCI FRANCESCA   

33 3401 CAPRA ELENA   

34 3496 CARA EUGENIO   

35 3423 CARBONI DANIELA   

36 3320 CARIA ROBERTO   

37 3549 CARRONE GIANFRANCO   

38 3512 CARRONE LUCIANO   

39 3383 CARRUS MANUEL   

40 3338 CARTA MARCELLO   

41 3686 CARTA SALVATORE   

42 3640 CASTAGNETTI MICHELE   



43 2527 CASU ANDREA   

44 3162 CASU ELISA   

45 3526 CASULA DIEGOS   

46 3441 CAU CHRISTIAN   

47 3588 CAU ELENA   

48 3702 CAU SERENA   

49 3558 CERA ALESSIA   

50 3468 CHRISTANELL MARIANGELA   

51 3644 CIRINA LAURA   

52 3551 COCCO SABRINA   

53 3562 COCCO SONIA   

54 3510 COGONI LUISA MARIA   

55 3660 COLLU EMANUELA   

56 3294 COLLU MICHELA   

57 3391 CONCAS MILENA   

58 3706 CONSOLO LUIGI   

59 3616 CONTU MATTIAS   

60 2934 CORALLO LOREDANA   

61 3321 CORBIA MARTA   

62 3533 CORDA GIUSEPPE   

63 3694 CORDA LAURA   

64 2865 CORDEDDU AMBRA   

65 3590 CORONA MARIANGELA   



66 3467 CORONGIU GIACOMO   

67 3646 CORPINO CRISTIANO   

68 3679 CORRIAS DANIELA   

69 3674 CORRIAS IVANA   

70 3632 CORVETTO TATIANA   

71 2465 COSTA ALESSANDRO   

72 3127 DARDANI FEDERICO   

73 2570 DE GIOANNIS GIANFRANCO   

74 3578 DEIANA JESSICA   

75 3545 DEIDDA BRIGIDA.CRISTINA   

76 3415 DEIDDA FABIO   

77 3413 DEIDDA MARIA.CRISTINA   

78 3406 DEIDDA SIMONE   

79 3434 DELLA ROCCA SABRINA   

80 3598 DEMONTIS GIOVANNA MARIA   

81 3682 DEPLANO ENRICO   

82 2609 DIANA SILVIA   

83 3552 DORE FABIO   

84 3327 ENA MILENA   

85 3476 ENIS MONICA   

86 3528 FA EMANUELA   

87 3484 FADDA ELISABETTA   

88 3419 FALZOI MONICA   



89 3326 FANZECCO  DANIELE   

90 3443 FARCI ALICE   

91 3575 FAZIO EUGENIA   

92 2835 FIGUS CLAUDIA   

93 3525 FLORIS MARIA   

94 3330 FOIS RITA   

95 3212 FRASSETTO ALESSIO   

96 3593 FRAU FRANCESCA   

97 3671 FRAU MAURO   

98 3628 FRAU VALENTINA   

99 3587 FRONGIA GIAMPAOLO   

100 3461 FRONGIA SILVIA   

101 3500 GALANTUCCI MARILINA   

102 2911 GARAU JESSICA   

103 3684 GARAU RIMEDIA   

104 3295 GESSA GIULIA   

105 3709 GESSA STEFANO   

106 3637 GHIRONI GIAN MARCO   

107 3537 GIALLOMBARDO MIRIAM   

108 3535 GIBILLINI VALENTINA   

109 3568 GIGLIO DANIELA   

110 3524 GIGLIO ENRICA   

111 3325 GIULIANA PALMAS   



112 2561 ISU ANNA   

113 3389 LADU GAVINO   

114 2367 LADU LETIZIA   

115 3691 LADU MARIA ANTONIETTA   

116 3300 LASIO SIMONETTA   

117 3414 LEBIU ROSSANA   

118 3317 LECCA IRENE   

119 3368 LEDDA ANTIOCO   

120 3550 LEONI TIZIANA   

121 2494 LIGAS VALENTINA   

122 3658 LOCCI ANDREA   

123 3713 LOCCI DANIELA   

124 3681 LOI ERIKA   

125 2737 LOI TANIA   

126 2390 LOPETRONE GIANNI   

127 3470 LORIA FABRIZIO   

128 3418 LORIGA 
SALVATORE 

GIOVANNI 
  

129 3569 LORRAI ROSSANA   

130 3307 LOVICU SALVATORE   

131 3375 LUGAS SILVIA   

132 3424 MALLEI MARIA.ELENA   

133 3306 MALTESE LORENZA   

134 3617 MAMELI ELISA   



135 3483 MAMELI PATRIZIA   

136 3687 MAMELI SILVIA   

137 3630 MANALE TIZIANA   

138 3689 MANCA MARIA   

139 3580 MANCA PASQUALE PATRIZIO   

140 3715 MANCA  MARTA   

141 3707 MANCOSU CARLA   

142 3394 MANCOSU MONICA   

143 3439 MARCI CINZIA   

144 2967 MARCIS RITA   

145 3603 MAREDDU ELISABETTA   

146 3508 MARINI GIUSEPPE   

147 3647 MARONGIU BARBARA   

148 2513 MARONGIU STEFANIA   

149 3659 MARRAS CHIARA   

150 3668 MARRAS IVANO   

151 3473 MASIA GIOVANNA   

152 2938 MATTA GIORGIA   

153 3367 MELA FRANCESCO   

154 3536 MELE ERIKA   

155 3451 MELE PAOLA   

156 3585 MELILLO BARBARA VERONICA   

157 3567 MELIS CATERINA   



158 3591 MELIS MONICA   

159 2842 MELIS  LAURA   

160 3446 MELONI MARIA FRANCESCA   

161 3505 MELONI STEFANIA   

162 3412 MEREU CLAUDIA   

163 3421 MICALIZZI SANTINA   

164 2508 MILIA FRANCESCO   

165 3553 MOCCI CLAUDIA   

166 3621 MOCCI GRAZIELLA   

167 3614 MOGORO GIAMPIERA   

168 3546 MOSTALLINO JESSICA Ammessa con riserva 

169 2462 MUGONI GIULIA   

170 3680 MULAS 
VERONICA 

GIUSEPPINA 
  

171 3499 MURA LUISA   

172 3542 MURGIA ALESSANDRO   

173 3431 MURGIA CLARA   

174 2488 MURGIA GIULIANA   

175 3459 MUSIU MANOLA   

176 3631 MUSIZZA MARIO   

177 3345 MUSU PAOLO   

178 3193 NALLI DENISE   

179 3351 NIEDDU SARA   

180 3534 OLIANAS ANASTASIA   



181 2512 OLLA PAOLA   

182 3452 ONNIS  FRANCESCA   

183 3457 ORRÙ MICHELE   

184 3517 PALMAS SILVIA   

185 3482 PANI FEDERICA   

186 2551 PANI FRANCESCA   

187 3437 PANI LUCIA   

188 2456 PANZALI ANNA   

189 3430 PAOLUCCI ALBERTO   

190 3154 PERRA FEDERICA   

191 3710 PES CLAUDIA   

192 3643 PICCI FRANCESCA MARIA   

193 3208 PIDDIU MIRIAM   

194 2650 PILI ELISA   

195 3690 PILI FRANCESCO   

196 3574 PILI LUCA   

197 2530 PILI PAOLA   

198 3296 PILI SONIA   

199 3560 PILIA DAVIDE   

200 3556 PILIA MELISSA   

201 3495 PILIA  MATTEO   

202 3503 PILLAI MICHELA   

203 3150 PILLERI ALESSANDRA   



204 3201 PILUDU ILARIA   

205 3353 PILUDU 
LORENZO 

FRANCESCO 
  

206 2618 PILUDU MASSIMO   

207 3465 PINNA FRANCESCA   

208 3488 PINNA GIULIANA   

209 3390 PINNA MARICA   

210 3541 PINNA VALERIA   

211 3462 PINTUS ANDREA   

212 3491 PINTUS MARCO   

213 3685 PINTUS SILVIA   

214 3323 PIPPA LAURA   

215 3547 PIRAS ADRIANO   

216 3489 PIRAS ANDREA   

217 3638 PIREDDA MARIA STEFANIA   

218 3625 PISANO ROBERTO   

219 3693 PISEDDU ANGELA   

220 3583 PISTIS MARIA CRISTINA   

221 3481 PITTAU MARIA   

222 3610 PITZANTI ROBERTA   

223 3606 PITZOI STEFANIA   

224 3669 PLAISANT GIOVANNA   

225 3608 PODDIGHE GIULIANO   

226 2971 PORCEDDU CRISTINA   



227 3474 PORCEDDU FRANCESCA   

228 3458 PORCU VALENTINA   

229 2925 PRANU FIAMMETTA   

230 3494 PUDDU ANDREA   

231 3428 PUDDU FRANCESCA   

232 3387 PUGGIONI CINZIA   

233 3672 PUSCEDDU SABRINA   

234 3572 PUTZU DANIELA   

235 3586 PUTZU MARIA CHIARA   

236 3463 ROBERTO LUISA   

237 3564 ROMBI DANILO   

238 3530 SALIS ANNA   

239 3714 SALIS DEBORA   

240 3487 SANNA ELEONORA   

241 2991 SANNA GIULIA   

242 3305 SANNA MARIA GIOVANNA   

243 3692 SANTINI SABRINA   

244 2356 SAPPIA CARLA   

245 3597 SCALAS ALESSIO   

246 3392 SCALAS CLAUDIA   

247 3695 SCANO CARLOTTA   

248 3509 SCANO FRANCESCA   

249 3531 SCARPA ANGELA   



250 3464 SCHIRRU MANUELA   

251 3444 SCHIRRU VANESSA   

252 3448 SECCI CLAUDIA ELISABETTA   

253 3666 SECCI SARA   

254 2470 SECCI SEBASTIANO   

255 3584 SECCI SIMONA   

256 3605 SECHI VALENTINA   

257 3427 SEDDA ELENA   

258 3361 SERRA ALESSIA   

259 3502 SERRA CLAUDIO   

260 2521 SERRA MANUELA   

261 3576 SERRA ROBERTO   

262 3501 SERRA SILVIA   

263 3559 SERRI LOREDANA   

264 3649 SERUIS DANIELA   

265 3712 SETTEMBRINI ELISABETTA   

266 3641 SIDDI FEDERICA   

267 3561 SIMBULA MANUELA   

268 3662 SIMONI MANUELA   

269 3718 SIVIERO ANNA   

270 3615 SOLINAS SILVIA   

271 2722 SOMENZI ENRICA   

272 2727 SOMENZI LAURA   



273 3355 SOTGIU MATTIA   

274 3354 SOTGIU MILENA   

275 2579 SPADA STEFANO   

276 3435 SPIGA FABIO   

277 3422 SPIGA VALENTINA   

278 3677 SUELLA FEDERICA   

279 3670 SUELLA LORENA   

280 3303 SUNDA WILLIAM   

281 3340 TATTI FLAVIA   

282 3626 TAVOLACCI GIULIANA   

283 3705 TOCCO MASSIMO   

284 3581 TOCCO SABRINA   

285 3555 TROGU LUCA   

286 3398 TUDINO GIADA   

287 3599 URAS MARCO Ammesso con riserva 

288 2364 URRU LUANA   

289 3404 USAI CATERINA   

290 3432 USAI SEBASTIAN   

291 2799 USAI SIMONA   

292 3532 USALA SIMONA   

293 3519 UTZERI RAFFAELE   

294 3538 VACCA ERICA   

295 3648 VACCA SILVIA   



296 3571 VARSI ROBERTA   

297 3374 VIRDIS RICCARDO   

298 3543 VISCONTI ALESSANDRA   

299 3699 ZANDA ANDREA   

300 3442 ZANDA TIZIANA   

301 2455 ZARA ALICE   

302 2469 ZEDDA ANNA   

303 3425 ZEDDE ENRICO   

 


